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Kæru sveitungar og lesendur Áveitunnar  

 

Fyrsti vetrardagur rann upp um liðna helgi í björtu og fallegu veðri. Vonandi heldur þessi 

veðurblíða áfram eitthvað fram í veturinn. Munum að njóta þessara góðu daga með útiveru 

og hreyfingu í okkar fallegu náttúru.  

 

Október hefur verið viðburðarríkur. Sveitarstjórn kom saman í byrjun mánaðarins. Á þeim 

fundi voru m.a. samþykktar uppfærðar reglur um hvatagreiðslur í Flóahreppi ásamt 

áætlunum sem snúa að jafnrétti og jafnlaunastefnu, stefnu og viðbragðsáætlun Flóahrepps 

vegna eineltis, ofbeldis og kynferðislegrar áreitni ásamt uppfærðri starfsmannastefnu 

Flóahrepps. Samþykktar stefnur og áætlanir birtast á heimasíðu Flóahrepps.  

 

Sveitarstjórn samþykkti einnig á fundi sínum að hefja vinnu við gerð nýs deiliskipulags sem 

nær yfir allt iðnaðar- og athafnasvæðið í Heiðargerði þ.e núverandi deiliskipulagt svæði ásamt 

því svæði sem er í eigu sveitarfélagsins norðan við það. Unnið er að kortlagningu á 

sprungusvæði á nýja svæðinu til að sjá betur hvernig nýta megi svæðið sem best. Töluverð 

uppbygging er á svæðinu í Heiðargerði og má nefna að Orkugerðin er að stækka 

verksmiðjuhúsið í Heiðagerði 5 til að koma fyrir nýjum búnaði til að auka afkastagetu. Inni í 

því er uppsetning á nýjum og fullkomnari búnaði vegna lyktareyðingar. Unnið er að stækkun 

á bílaplani hjá flutningafyrirtækinu í Heiðargerði 4 til að starfsemin rúmist betur á þeirri lóð. 

Fyrirhugað er að koma upp lokuðu hliði að svæðinu. Það er ánægjulegt að sjá að 

lóðarleiguhafar á svæðinu hafa tekið til hendinni á svæðinu síðustu mánuði og er það von 

okkar að áframhaldandi metnaður verði lagður í að halda svæðinu snyrtilegu þrátt fyrir ólíka 

starfsemi sem þarna fer fram.   

 

Fulltrúar sveitarstjórnar hafa sótt fjölmarga fundi í mánuðinum og má þar nefna ýmsa 

stjórnarfundi og haustfundi í samstarfsverkefnum, aðalfundi Bergrisans, Umhverfis- og 

tæknisviðis uppsveita, Heilbrigðiseftirlits Suðurlands og Sorpstöðvar Suðurlands. Til viðbótar 

sóttu sveitarstjórnarmenn Ársþing SASS sem fór fram í Vík í Mýrdal dagana 26.-27. október. Á 

ársþinginu fer fram hefðbundinn aðalfundur og afgreiðsla fjárhagsáætlunar næsta árs fyrir 

landshlutasamtökin. Á þinginu eru einnig fluttir áhugaverðir fyrirlestrar og þingfulltrúum gafst 

tækifæri til að eiga samtal við nokkra ráðherra úr ríkisstjórn og við þingmenn Suðurkjördæmis 

sem heimsóttu ársþingið. Í ár mættu einnig framkvæmdastjóri Sambands íslenskra 

sveitarfélaga ásamt formanni Sambandsins og áttu þau gott samtal við sveitarstjórnarfólk á 

Suðurlandi. Ályktanir og tillögur frá nefndum sem starfa í aðdraganda ársþingsins voru 

afgreiddar af þingfulltrúum og verður samantekt þar sem allar ályktanir koma fram birt á 

heimasíðu SASS á næstunni.  

 

Sveitarstjóri sótti samstarfsfund með lögreglustjóranum og almannavörnum á Suðurlandi fyrir 

bæjar- og sveitarstjóra að ársþingi loknu en gott og reglulegt samstarf og samtal á milli 



lögreglu, almannavarna og sveitarfélaganna er lykilatriði þegar undirbúa eða grípa þarf til 

viðbragða við hvers kyns hættu eða ógn sem getur komið upp í samfélaginu okkar.  

 

Oddviti og sveitarstjóri sóttu samráðsfund með Vegagerðinni um vetrarþjónustu. Þar gafst 

fundargestum tækifæri til að koma með ábendingar og eiga samtal um hugsanlega útfærslu á 

bættri vetrarþjónustu á svæðinu. Vegagerðin stóð fyrir fundinum að beiðni 

Innviðaráðuneytisins og mun skila tillögum til ráðuneytisins í nóvember að loknum samskonar 

samráðsfundum um allt land.   

 

Sveitarfélögin í Uppsveitum og Flóa áttu góðan fund með þingmönnum Suðurkjördæmis í 

kjördæmaviku þingmanna í byrjun mánaðarins. Á slíkum fundum eru ýmis hagsmunamál 

sveitarfélagsins rædd ásamt samskiptum ríkis og sveitarfélaga. Sveitarstjóri fór yfir nokkur mál 

sem snúa að Flóahreppi og ber þar helst að nefna samgöngumál og vetrarþjónustu, 

raforkumál, skattlagningu orkumannvirkja og ávinning nærsamfélagsins af orkuvinnslu, 

jöfnun rafmagnskostnaðar í dreifbýli ásamt ýmsum öðrum mikilvægum málefnum.  

 

Flóahreppur fór í gegnum jafnlaunaúttekt 19. október og fékk í kjölfarið samþyktka 

endurnýjun á jafnlaunavottun. Niðurstaða úttektar var góð og sýnir að stjórnunarkefið sem 

unnið er samkvæmt jafnlaunastaðlinum ÍST 85:2012 tryggir að málsmeðferð og ákvörðun í 

launamálum byggist á málefnalegum sjónarmiðum og felur ekki í sér kynbundna mismunun. 

Að auki stuðlar kerfið að jafnrétti kynjanna á vinnumarkaði. Launafulltrúi og sveitarstjóri sinna 

utanumhaldi um jafnlaunastaðalinn að mestu leyti og unnu saman að undirbúningi 

úttektarinnar ásamt því að sitja úttektina sjálfa. Nánari niðurstöður jafnlaunaúttektar verða 

birtar á heimasíðu sveitarfélagsins.   

 

Haldið var upp á kvennafrídaginn um allt land þann 24. otóber og tóku okkar konur þátt í 

deginum á ýmsan hátt. Fjölmargar konur sóttu samstöðufund í Reykjavík eða heiðruðu 

baráttu kvenna í gegnum áratugina á annan hátt þennan dag. Konur eru stærsti hluti allra 

starfsmanna hjá Flóahreppi og lögðu þær allflestar niður störf þennan dag sem varð til þess 

að loka þurfti leik- og grunnskóla ásamt skrifstofu sveitarfélagsins.  

 

Framkvæmdir við styrkingu á vatnsstofni frá Kjartansstöðum að Skeiðavegamótum miðar vel 

áfram og klárast á næstu vikum. Börkur Brynjarsson verktaki og ráðgjafi sinnir eftirliti á 

framkvæmdinni og heldur reglulega verkfundi með sveitarstjóra og verktaka til að fara yfir 

framvindu og stöðu.   

 

Verktakar í Vatnsveitu Flóahrepps vinna stöðugt að umbótum í vatnsveitunni. Töluvert hefur 

verið um nýtengingar á árinu ásamt nýframkvæmdum og viðhaldsverkefnum. Mikilvægt er að 

fjárfesta í vatnsveitunni á hverju ári ásamt því að sinna nauðsynlegu viðhaldi enda er 

vatnsveitan einn af okkar mikilvægustu innviðum. Framundan eru framkvæmdir við 

miðlunartankinn í Ruddakróki þar sem koma á fyrir hæðarmæli ásamt öðrum framkvæmdum. 

Miðlunartankurinn verður tæmdur og þrifinn og getur það haft tímabundin áhrif á 

vatnsþrýsting í hluta sveitarfélagsins og verður það auglýst þegar að því kemur.  



 

Sveitarstjóri fékk formlegt boð á uppskeruhátíð vegna Heimsmarkmiðavinnu í Flóaskóla þann 

11. október og var virkilega gaman að hlusta á nemendur á öllum aldri segja frá mismunandi 

heimsmarkmiðum ásamt því að fá tækifæri til að skoða fjölbreytt verkefni í tengslum við 

vinnuna. Virkilega flott verkefni þar sem ljóst er að allir fengu að njóta sín á sínum forsendum.   

 

Vinnuhópur vegna uppbyggingar við Flóaskóli skilar af sér lokatillögu til sveitarstjóranar 

á næstu dögum. Í kjölfarið mun sveitarstjórn taka tillöguna til umræðu og taka ákvörðun um 

framhaldið í tengslum við gerð fjárhagsáætlunar. Vinnuhópurinn hefur átt góða og gagnlega 

fundi og fjölbreyttar hugmyndir litið dagsins ljós. Það verður áhugavert að sjá hvað kemur út 

í þessari vinnu og hvernig framtíðaráformum um uppbyggingu við Flóaskóla verður háttað.   

 

Framundan eru nokkrir viðburðir í sveitarfélaginu sem vert er að hafa í huga og taka tíma frá 

til að sækja. Þann 4. nóvember kl. 13:00-17:00 standa kvenfélögin í Flóahreppi fyrir 

sameiginlegum basar í Þingborg. Basarinn er árlegur viðburður þar sem öll innkoma rennur til 

Sjóðsins góða sem er samstarfsverkefni Lionsklúbba, kvenfélaga, kirkjusókna, 

félagsþjónustunnar í Árnessýslu, Rauða krossins í Árnessýslu og Hjálparstarfs kirkjunnar. 

Hlutverk sjóðsins er að styrkja einstaklinga og fjölskyldur sem standa höllum fæti og eiga ekki 

fyrir nauðþurfum fyrir jólin. Basarinn verður án efa veglegur og verður fjölbreytt og vandað 

handverk til sölu ásamt því að hægt verður að kaupa kökur og vöfflur á staðnum.  

 

Þann 7. desember stendur menningarnefnd Flóahrepps í samstarfi við Berglindi Björk fyrir 

fjölskyldutónleikum á aðventunni í Þingborg. Dagskrá er í mótun en ljóst er að þetta verður 

flottur viðburður fyrir alla aldurshópa. Hvet ykkur til að taka daginn frá og eiga góða stund á 

aðventunni.   

 

Sveitarstjórn kemur saman til fundar þriðjudaginn 7. nóvember kl. 9:00 í Þingborg. Hægt er 

að senda inn erindi til hádegis föstudaginn 3. nóvember.  

 

Að lokum minni ég á að huga að lausamunum fyrir veturinn. Mikilvægt er að fara yfir vegi og 

plön þannig að aðskotahlutir valdi ekki vandræðum þegar kemur að því að sinna snjómokstri. 

Að auki er minnt á að virða skal veghelgunarsvæði við vegi en girðingar skulu ekki vera innan 

veghelgunarsvæðis. Ekki er borin ábyrgð á skemmdum vegna snjómoksturs sem kunna að 

verða á girðingum eða gróðri innan veghelgunarsvæðis eða á hlutum sem liggja á eða alveg 

við vegi eða plön. Ef íbúar óska eftir því að sjá sjálfir um mokstur á sínum heimreiðum skal láta 

vita um slíkt á skrifstofu Flóahrepps.   

 

Með góðri kveðju,  

Hulda Kristjánsdóttir, sveitarstjóri  

  


